
VI Kadencja  

IX Posiedzenie KRDL   

 

Uchwała Nr 157/VI/2024 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 12 stycznia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na obsługę prawną w Krajowej Izbie 

Diagnostów Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 88 pkt 10 i 14 w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o 

medycynie laboratoryjnej (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 2125) w związku z § 4 ust. 5 

Podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych 

stanowiących załącznik do Uchwały Nr 29/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie podstawowych zasad gospodarki 

finansowej Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych w związku z § 1 i § 2 Uchwały Nr 

10/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 4 stycznia 2023 roku w 

sprawie określenia osób upoważnionych do zawierania umów, udzielania pełnomocnictw oraz 

składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych i finansowych w imieniu Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych w związku z § 27 Statutu Krajowej Izby Diagnostów 

Laboratoryjnych stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 28/2022 Krajowego Zjazdu 

Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 roku w sprawie Statutu Krajowej Izby 

Diagnostów Laboratoryjnych Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje:   

 

§ 1. 

1. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych wyraża zgodę na zawarcie umowy na obsługę 

prawną w Krajowej Izbie Diagnostów Laboratoryjnych w kwocie przekraczającej 60.000 

złotych. 

2. Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zleca zawarcie umowy z następującymi 

podmiotami składającymi łączną ofertę na obsługę prawną w Krajowej Izbie Diagnostów 

Laboratoryjnych: 

Adwokatem dr Katarzyną Gajowniczek - Pruszyńską prowadzącą działalność gospodarczą pod 

firmą: 

Kancelaria Adwokacka Gajowniczek - Pruszyńska  



ul. Marii Konopnickiej 3 lok. 4 

00 - 491 Warszawa 

oraz  

Adwokatem Mariuszem Godlewskim prowadzącym działalność gospodarczą w formie spółki 

pod firmą: 

Kawałko & Godlewski Kancelaria Adwokatów i Radców Prawnych Sp. P. 

ul. Nowogrodzka 7/9 lok. 45 

00 - 513 Warszawa. 

§ 2. 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zobowiązuje osoby uprawnione do zawarcia 

umowy, o której mowa w § 1 do dnia 24 stycznia 2024 roku. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 21 członków Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  

1) za uchwałą – 15 

2) przeciw uchwale –  6 

3) wstrzymało się – 0 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały.    

 

 

Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

Mateusz Józef Chmielarz      Monika Pintal-Ślimak 

 

 

 

 


